EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 51/2022

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e atendendo o contido no
Edital nº 001/2018, RESOLVE retificar parte do Edital de Convocação nº 046/2022, publicado no Boletim Oficial nº 2480, com Veiculação no dia
13/10/2022, referente o Anexo I dos locais e vagas, para os cargo de Enfermeiro, passando a vigorar conforme abaixo:

ANEXO I

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO Número de vagas Lotação

ENFERMEIRO 01 ESF Xarquinho I

01 ESF Campo Velho

01 ESF Paz e Bem

01 ESF Tancredo Neves

01 ESF Guairacá

01 Melhor em Casa

01 CAPS AD

01 CAPS II

02 URGÊNCIA PRIMAVERA

02 URGÊNCIA TRIANON

01 ESF Entre Rios

01 ESF Bonsucesso

01 ESF Residencial 2000

01 ESF Vila Carli

01 ESF Santra Cruz

01 ESF Concórdia

01 ESF Santana

01 DAS

Guarapuava, 18 de outubro de 2022.

CELSO FERNANDO GOES
PREFEITO MUNICIPAL